Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организащй,
осуществI1яющж функции

по защите прав ребенка
форма

Протокол об итогах конкурса
Конкурс выбора  поставщиков 11риобретение    одежды, Обуви для детей

с т:се:±Но:оев:::а=; КОкуРСа)                                29 апрел ::::м:о#ад:fа;асов оо мин

1Кошурснmкомиссивсоставе.СемкинаИА-руководитель,заместите]1ьпредседатешкомиссии:Саворовск"ТС.-
замруководителяпоучебнойчасти,членыкомиссии:ШтейН.Г.-бухгат1тер,ЧопН.А.-членпопечите]1ьскогосовета,
Полушина Е.К.-председатеTIь   профкома

(перечист1ить состав конкурсной комиссии)
2.Следующиеконкурсныезаявкипотенциальныхпостав1циковнаучастиевконкурсебылидопущеші:

Фказатьзаявкипотенциальныхпоставщиков,допу1ценныхкконкурсувсоответствииспротокоіюмодопускекучастшов
kонкурсе)

3.КонкурснаякомиссияпорезультатамрассмотрениявсоответствиискритериямиIvтемоткрытогоголосования
решила:

1) признать победитеIIем конкурса
Огказать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на

которых он признан победителем)
U'___`_  _______   _

2)признатьконкурсвыборапоставщиковприобретениеодежды,обувидлядетейнесостоявшимся-отсутствие3аявок
(указатьна"енованиекошурсаипричишпризнанияконкурсанесостоявш"ся)
ВслучаерассмотренияконкурсныхзаявокучастниковконкурсанебылопределенпобедитеТіьконкурсаиливсе

конкурсные заявки были откJЮНеНЫ, УКаЗаТЬ ПРИЧИНЫ.                                                     _____` _  __ _.. _^             ,^п. г,аt,ггu`т,т,гг[  плгпппп
(указать на"енование и местонахождение) в срок до ~ года закт1ючить договор

(указать на"енование победителя конкурса).
3 ) Орга11изатору конкурса

об оказашш услуги или поставки товаров с
За дашое решение проголосовали:
За -          Семкша И.А.,  руководитель, заместитель председателя комиссии: Саворовская Т.С.-зам руководитет1я по

учебнойчасти,членыкомиссии:ШтейН.Г.-бухгелтер,ЧопН.А.-членпопечительскогосовета,ПолушинаЕ.К..-
председатель  профкома
(фамилия, "я, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии);•    Против - ___ голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии).

ПодIшси председателя, заместителя председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.